modificatorio N°1 publicados en el sitio web institucional www.culturantioquia.gov.co, se presenta el 
siguiente Informe de Verificación de Documentos Administrativos y Técnicos, así:  

1. PROPUESTAS PRESENTADAS:  

En el módulo dispuesto en la página web www.culturantioquia.gov.co, se recibieron ciento treinta y 

cuatro (134) propuestas de acuerdo con el informe publicado el día 28 de abril de 2025, cuyo listado 
se puede consultar en el siguiente enlace: https://culturantioquia.gov.co/convocatoria-circulacion-
2025/ 

2. VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS: